
1 

 

Poznań, dnia 2013-04-22 
EZ/350/26/2013/…518…….. 
 
Wg rozdzielnika 
Do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego Zakup i dostawa rękawiczek diagnostycznych. [350/26/2013] 
 

Korekta 
       Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ koryguje się zapis specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia 
Jest: 
XI. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. 

1) Miejsce oraz termin składania ofert: 

Ofertę naleŜy złoŜyć w pokoju 3089 (Kancelaria – III piętro), w dni robocze, w godzinach od 7.30 do 14.30 w 

siedzibie Zamawiającego w Poznaniu, ul. Garbary 15 w nieprzekraczalnym terminie do 26-04-2013 r. do godz. 09.00 

2) Miejsce oraz termin otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26-04-2013 r. o godz. 10.00 w siedzibie Zamawiającego – Kantor Cegielskiego, 

Rotunda, parter pokój nr 001. 

 
Winno być: 

XI. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. 

1) Miejsce oraz termin składania ofert: 

Ofertę naleŜy złoŜyć w pokoju 3089 (Kancelaria – III piętro), w dni robocze, w godzinach od 7.30 

do 14.30 w siedzibie Zamawiającego w Poznaniu, ul. Garbary 15 w nieprzekraczalnym terminie do 

26-04-2013 r. do godz. 10.00 

2) Miejsce oraz termin otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26-04-2013 r. o godz. 10.15 w siedzibie Zamawiającego – Kantor 

Cegielskiego, Rotunda, parter pokój nr 001. 

 
 
Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 
 
 
przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia  - Katarzyna Witkowska tel 61/88 50 643; fax ...698  


